
農⼤⼀⾼サッカー部 卒業⽣ 各位 
農⼤⼀⾼サッカー部蹴友会 

会 ⻑  安部 俊和  

「初蹴り」のお知らせ 

拝啓   
寒くなりましたが、卒業⽣の皆さまいかがお過ごしでしょうか。 恒例の「初蹴り」について、下記の

通り開催いたしますので、同級⽣やご家族ともお誘い合わせの上、ぜひお集まりください。 
2023 年 3 ⽉の劔持先⽣の定年によるご勇退に伴い、2024 年 6 ⽉からは OB 会も遠藤前会⻑から引き継

ぎ新体制となり、⽯川監督のもとで新たな取組みにもチャレンジしながら、現役チームへの⽀援を続け
ていきたいところです。 
 Ｔリーグ、新⼈戦、総体、選⼿権各予選に向け、今まで積み重ねてきた努⼒が成果となることを期待し、
蹴友会会員も微⼒ながら応援したいと考えていますので、皆さま⽅の協⼒の程、お願い申し上げます。 
帰省やお仕事の関係で初蹴りに参加できない⽅々には、年会費の納⼊にぜひともご協⼒下さい。  

敬具  
記 

【⽇  時】 2025 年 1 ⽉ 3 ⽇(⾦) 12:30〜17:00   
【場  所】 農⼤⼀⾼グラウンド・新２号会議室（更⾐室） 
【⽇  程】  12:30 集合 13:00 新年挨拶 13:30 交歓試合 17:00 終了（予定） 
【参加申込】 前⽇までに下記フォームより出⽋登録をお願いします。 
        https://forms.gle/oVEKsnbVoeyXwYaK7  
【会  費】 蹴友会年会費として徴収させていただきます。会費は現役選⼿⽀援に活⽤いたします。 

参加者は当⽇受付にてお⽀払いください。 
社会⼈：3,000 円   学⽣：1,000 円 
 

⽋席の⽅は恐れ⼊りますが、蹴友会年会費として、下記銀⾏⼝座にお振込をお願いいたします。 
 

みずほ銀行 池袋西口支店（ｲｹﾌﾞｸﾛﾆｼｸﾞﾁ）普通口座 ２４８９７３４ 

蹴友会 会長 山下 均 （ｼｭｳﾕｳｶｲ ｶｲﾁｮｳ ﾔﾏｼﾀ ﾋﾄｼ） 

（会長名が旧会長名のままですが、便宜上この口座を使用しております） 

  
【注意事項】・⾞両（⾃動⾞、バイク、原付）の駐⾞は⼀切できません。⾃転⾞は⼊校可能です。 

・参加者は上記フォームより事前申込みをしてください。 
・前⽇、当⽇に⾵邪諸症状（発熱、のどの痛み、咳、頭痛など）があった場合は参加を⾒
合わせてください。 

・ボトルによる飲料の提供はござません（各⾃⽔筒を持参してください） 
・⾬天中⽌の場合は、HP 及びご登録いただいたメールでお知らせいたします。 

以上 


